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REGLER FÖR TILLDELNING AV BUDGETANSLAG FÖR ACKREDITERADE 

SÖKANDE 

ENLIGT ERASMUS+ PROGRAMOMRÅDE 1 

Detta dokument innehåller budgetreglerna för ackrediterade sökande inom den ram som fastställs i 

programhandledningen för Erasmus+. 

Nationellt programkontor Finland, Finnish National Agency for Education, Utbildningsstyrelsen 

Sektor Skolutbildning  

Ansökningsår 2026 

1. TILLGÄNGLIG BUDGET 

Total budget som är tillgänglig för tilldelning: 8 600 000 € 

Av den tillgängliga budgeten kommer åtminstone följande belopp att tilldelas för de angivna ändamålen: 

Grundbidrag och ekonomiskt resultat 3 800 000 € 

Kvalitativa resultat och politiska prioriteringar 2 800 000 € 

Inkluderingsstöd till deltagare och extraordinära kostnader 100 000 € 

Om ytterligare finansiering blir tillgänglig får det nationella programkontoret utöka den tillgängliga budgeten. De angivna 

beloppen kan sänkas om alla sökande redan har tilldelats maxbeloppen i enlighet med reglerna i detta dokument. 

2. BUDGETANSLAG 

2.1. Allmänna bestämmelser 

Det nationella programkontoret kommer att uppskatta den budget som krävs för att genomföra den verksamhet som 

begärs av varje sökande enligt beskrivningen i programhandledningen. Om den totala budget som är tillgänglig för 

tilldelning till ackrediterade sökande inte är tillräcklig för att förse varje sökande med den budget som krävs för att 

genomföra den begärda verksamheten eller dess maxbelopp, kommer en konkurrensutsatt tilldelning att äga rum enligt 

det som beskrivs nedan. Om den totala tillgängliga budgeten emellertid är tillräcklig för att till fullo tillgodose alla 

sökandes önskemål kommer finansieringen att fördelas p å detta sätt. 

Ett konkurrenskraftigt budgetanslag sker i flera faser. I varje fas fördelas den tillgängliga budgeten mellan de 

stödberättigade sökandena utifrån de kriterier som beskrivs nedan. För varje sökande kommer det totala beviljade 

bidraget att vara summan av de belopp som de erhåller under varje tilldelningsfas (och varje separat godkänt belopp för 

kostnadskategorierna ”Inkluderingsstöd till deltagare” och ”Extraordinära kostnader”). Om någon sökande inte kan få 

ytterligare medel på grundval av reglerna i detta dokument kommer eventuella överskottsmedel som tilldelats dem att 

fördelas mellan andra sökande med hjälp av de tilldelningsregler som anges för varje fas. Alla tilldelade belopp avrundas 

till närmaste hela euro. 
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När det gäller budgetanslag är slutförda projekt de med slutdatum före den 1 september 2025. Endast KA121 projekt 

kopplade till den ackrediteringskod som anges i ansökan kan beaktas för budgetanslag. Det nationella programkontoret 

kan utesluta tidigare projekt som har påverkats negativt av händelser utanför stödmottagarens kontroll (force majeure). 

2.2. Maxbelopp  

Maxbelopp är 250.000 € 

Kostnadskategorierna ”Inkluderingsstöd för deltagare” och ”Extraordinära kostnader” kommer inte att räknas med i 

maxbeloppet. 

2.3. Första fasen: grundbidrag och ekonomiskt resultat 

Alla sökande kommer att få minst följande grundbidrag: 10 000 € / organisation + max. 14 medlem organisation. 

För sökande som har slutfört minst ett ackrediterat projekt kommer grundbidragsbeloppet att kopplas till deras tidigare 

ekonomiska resultat för att säkerställa stabil och tillförlitlig finansiering för dem som uppnår goda resultat. Dessa sökande 

kommer att få ett grundbidrag som motsvarar det högsta bidrag som de har absorberat i de tre senaste avslutade 

projekten inom ramen för ackrediteringen, och inte lägre än det belopp som anges ovan. Om den budget som är tillgänglig 

för tilldelning i denna fas inte är tillräcklig för att genomföra tilldelningen på det sätt som beskrivs får alla sökande ett 

belopp minskat med samma andel som inte understiger det belopp som anges ovan. 

2.4. Andra fasen: kvalitativt resultat och politiska prioriteringar 

Budget som avsatts för denna fas kommer att fördelas mellan de sökande i proportion till deras poäng och den 

uppskattade budget som krävs för att genomföra deras begärda aktiviteter. 

Poängen för varje sökande beräknas i två steg: 

a) För sökande som har slutfört minst ett ackrediterat projekt kommer baspoängen att vara lika med slutrapportens 

utvärderingspoäng för deras senast slutförda ackrediterade projekt. 

För sökande som ännu inte har slutfört några ackrediterade projekt kommer baspoängen att motsvara 

utvärderingspoängen i deras ackrediteringsansökan.  

b) En bonus läggs till grundpoängen enligt följande kriterier:  

− Involvement of participants with fewer opportunities: +5 poäng (läggs till grundpoängen) 

− Införande av långsiktig rörlighet i utbildningssyfte för elever: +5 poäng (läggs till grundpoängen) 

 


